
6 allers
retours  
par jour
Avec ses 6 allers-retours  

du lundi au vendredi, matin et soir,  
la ligne 140E offre un accès direct  

toute l’année aux pôles d’emploi  
et universitaires depuis les territoires 

périurbains de La Rochelle,  
d’Aunis Atlantique et de Niort.

Ni
or

t <
> 

La
 R

oc
he

lle
 

Facilitez vos déplacements avec

Toute l’information sur 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Niort
Pôle Universitaire

Ferrières
ZA de l’Aunis

Le Car Express, 
il vous 

emmène  
au travail !

La Rochelle 
Gare

2,50€*
le trajet

* �Et encore moins cher avec  
les formules d’abonnement  
et la prise en charge employeur.

LIGNE

140E
Niort <> La Rochelle



Nouvelle navette Ariane

Nouvelle navette Ariane éco-responsable

> �Un accès direct aux zones d’emploi de Ferrières, de Périgny et de Niort.
> �La desserte des pôles universitaires de La Rochelle et Niort.
> �Des horaires concentrés sur les heures de pointe.
> �Une connexion avec les réseaux urbains Yélo et Tanlib.
> �NAVETTE GRATUITE ARIANE :  

Deux courses le matin et le soir, du lundi au vendredi (hors jours fériés).
Une correspondance garantie avec la ligne 140E vers La Rochelle.
Plus d’infos : aunisatlantique.fr

> �À compter du 12/01/2026 : nouvel arrêt à Niort : arrêt Pythagore  
à proximité de la MAIF

Un car complet, c’est près de 60 voitures en moins sur la route !

les  de la ligne
no

uv
ea

ut
és

 économique

Pour mon budget, mon confort  
et notre planète, je voyage en car.

Ferrières

Horaires
La Rochelle<>Niort Niort<>La Rochelle

6 allers-retours  
par jour

du lundi au vendredi

Pensez-y ! Votre employeur prend en charge 
50 % minimum de votre abonnement.

> 50% <
minimum

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

Horaires

La Région vous transporte

VALABLES DU 12/01/2026 AU 31/08/2026

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

140E

Les poussettes, les trottinettes, gyropodes ou autres, 
vélos, planches à voile, planches de surf, snowboard et 
ski ne sont acceptés en soute que sous les conditions suivantes : 
- Que le véhicule dispose des aménagements adaptés, 
- Qu’il y ait des places disponibles, 
- Que les batteries électriques aient été préalablement retirées, 
- Que le moteur ait été préalablement éteint et verrouillé.

Hiver : du 7 au 22 février 2026.

Printemps : du 4 au 19 avril 2026. 

Vacances été 2026 : 
du 4 juillet au 31 août 2026.

Les vacances débutent à la fin 
d’une journée de classe, les cours 
reprennent le lendemain matin 
des jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 
2025/2026

scannez 
le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

N°  Arrêt desservi par une ligne routière du réseau régional.
 Arrêt desservi par le réseau TanLib.
Arrêt desservi par le réseau Yélo.
Arrêt desservi par le réseau Ariane.

TGV  Gare SNCF desservie par le TGV.
Arrêt situé à proximité d’une station vélo en libre service.
Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.

�R+  Arrêt situé à proximité d’un parking relais.

Ne circule pas les week-ends et jours fériés.

Vous êtes tenu d’attacher votre ceinture dans 
les autocars et transports à la demande.

LA ROCHELLE  NIORT

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

Période Scolaire lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Période Vacances Scolaires lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Été du 04/07/2026 au 31/08/2026 lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

LA ROCHELLE Gare Routière
(gare SNCF)

140 141I142 143 150

153 155 TGV
06:12 07:02 07:42 16:30 17:30 18:30

PÉRIGNY P+R Périgny 143 06:20 07:10 07:50 16:38 17:38 18:38

La Bourgne 143 06:25 07:15 07:55 16:43 17:43 18:43

SAINTE-SOULLE Usseau Ecole 140 142 06:39 07:29 08:09 16:57 17:57 18:57

FERRIÈRES ZA de l’Aunis 140 06:51 07:41 08:21 17:09 18:09 19:09

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON Tombouctou 07:05 07:55 08:35 17:23 18:23 19:23

BESSINES Mude 07:25 08:15 08:55 17:43 18:43 19:43

NIORT H. Sellier 07:27 08:17 08:57 17:45 18:45 19:45

Pôle Atlantique 07:30 08:20 09:00 17:48 18:48 19:48

Pythagore 07:35 08:25 09:05 17:53 18:53 19:53

Pôle universitaire 07:37 08:27 09:07 17:55 18:55 19:55

Sur cette ligne, la gratuité du réseau TanLib 
s’applique pour les trajets 

intra Communauté
d’Agglomération du Niortais.

Sur cette ligne, l’essentiel de la gamme
tarifaire Yélo s’applique pour les trajets

intra CDA de La Rochelle.

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
VALABLES DU 12/01/2026 AU 31/08/2026

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

140E

Les poussettes, les trottinettes, gyropodes ou autres, 
vélos, planches à voile, planches de surf, snowboard et 
ski ne sont acceptés en soute que sous les conditions suivantes : 
- Que le véhicule dispose des aménagements adaptés, 
- Qu’il y ait des places disponibles, 
- Que les batteries électriques aient été préalablement retirées, 
- Que le moteur ait été préalablement éteint et verrouillé. scannez 

le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

N°  Arrêt desservi par une ligne routière du réseau régional.
 Arrêt desservi par le réseau TanLib.
Arrêt desservi par le réseau Yélo.
Arrêt desservi par le réseau Ariane.

TGV  Gare SNCF desservie par le TGV.
Arrêt situé à proximité d’une station vélo en libre service.
Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.

�R+  Arrêt situé à proximité d’un parking relais.

Hiver : du 7 au 22 février 2026.

Printemps : du 4 au 19 avril 2026. 

Vacances été 2026 : 
du 4 juillet au 31 août 2026.

Les vacances débutent à la fin 
d’une journée de classe, les cours 
reprennent le lendemain matin 
des jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 
2025/2026

Sur cette ligne, la gratuité du réseau TanLib 
s’applique pour les trajets 

intra Communauté
d’Agglomération du Niortais.

Sur cette ligne, l’essentiel de la gamme
tarifaire Yélo s’applique pour les trajets

intra CDA de La Rochelle.

Vous êtes tenu d’attacher votre ceinture dans 
les autocars et transports à la demande.

Période Scolaire lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Période Vacances Scolaires lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Été du 04/07/2026 au 31/08/2026 lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

NIORT Pôle universitaire 06:10 07:05 07:45 16:30 17:30 18:30

Pythagore 06:12 07:07 07:47 16:32 17:32 18:32

Pôle Atlantique 06:16 07:11 07:51 16:36 17:36 18:36

H. Sellier 06:20 07:15 07:55 16:40 17:40 18:40

BESSINES Mude 06:23 07:18 07:58 16:43 17:43 18:43

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON Tombouctou 06:43 07:38 08:18 17:03 18:03 19:03

FERRIÈRES ZA de l'Aunis 140 06:57 07:52 08:32 17:17 18:17 19:17

SAINTE-SOULLE Usseau Ecole 140 142 07:08 08:03 08:43 17:28 18:28 19:28

PÉRIGNY La Bourgne 143 07:21 08:16 08:56 17:41 18:41 19:41

P+R Périgny 143 �R+ 07:24 08:19 08:59 17:44 18:44 19:44

LA ROCHELLE Gare Routière 
(gare SNCF)

140 141I142 143 150

153 155 TGV
07:32 08:27 09:07 17:52 18:52 19:52

Ne circule pas les week-ends et jours fériés.NIORT  LA ROCHELLE

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

Horaires

La Région vous transporte

VALABLES DU 12/01/2026 AU 31/08/2026

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

140E

Les poussettes, les trottinettes, gyropodes ou autres, 
vélos, planches à voile, planches de surf, snowboard et 
ski ne sont acceptés en soute que sous les conditions suivantes : 
- Que le véhicule dispose des aménagements adaptés, 
- Qu’il y ait des places disponibles, 
- Que les batteries électriques aient été préalablement retirées, 
- Que le moteur ait été préalablement éteint et verrouillé.

Hiver : du 7 au 22 février 2026.

Printemps : du 4 au 19 avril 2026. 

Vacances été 2026 : 
du 4 juillet au 31 août 2026.

Les vacances débutent à la fin 
d’une journée de classe, les cours 
reprennent le lendemain matin 
des jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 
2025/2026

scannez 
le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

N°  Arrêt desservi par une ligne routière du réseau régional.
 Arrêt desservi par le réseau TanLib.
Arrêt desservi par le réseau Yélo.
Arrêt desservi par le réseau Ariane.

TGV  Gare SNCF desservie par le TGV.
Arrêt situé à proximité d’une station vélo en libre service.
Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.

�R+  Arrêt situé à proximité d’un parking relais.

Ne circule pas les week-ends et jours fériés.

Vous êtes tenu d’attacher votre ceinture dans 
les autocars et transports à la demande.

LA ROCHELLE  NIORT

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

Période Scolaire lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Période Vacances Scolaires lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Été du 04/07/2026 au 31/08/2026 lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

LA ROCHELLE Gare Routière
(gare SNCF)

140 141I142 143 150

153 155 TGV
06:12 07:02 07:42 16:30 17:30 18:30

PÉRIGNY P+R Périgny 143 06:20 07:10 07:50 16:38 17:38 18:38

La Bourgne 143 06:25 07:15 07:55 16:43 17:43 18:43

SAINTE-SOULLE Usseau Ecole 140 142 06:39 07:29 08:09 16:57 17:57 18:57

FERRIÈRES ZA de l’Aunis 140 06:51 07:41 08:21 17:09 18:09 19:09

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON Tombouctou 07:05 07:55 08:35 17:23 18:23 19:23

BESSINES Mude 07:25 08:15 08:55 17:43 18:43 19:43

NIORT H. Sellier 07:27 08:17 08:57 17:45 18:45 19:45

Pôle Atlantique 07:30 08:20 09:00 17:48 18:48 19:48

Pythagore 07:35 08:25 09:05 17:53 18:53 19:53

Pôle universitaire 07:37 08:27 09:07 17:55 18:55 19:55

Sur cette ligne, la gratuité du réseau TanLib 
s’applique pour les trajets 

intra Communauté
d’Agglomération du Niortais.

Sur cette ligne, l’essentiel de la gamme
tarifaire Yélo s’applique pour les trajets

intra CDA de La Rochelle.

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

Horaires

La Région vous transporte

VALABLES DU 12/01/2026 AU 31/08/2026

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

140E

Les poussettes, les trottinettes, gyropodes ou autres, 
vélos, planches à voile, planches de surf, snowboard et 
ski ne sont acceptés en soute que sous les conditions suivantes : 
- Que le véhicule dispose des aménagements adaptés, 
- Qu’il y ait des places disponibles, 
- Que les batteries électriques aient été préalablement retirées, 
- Que le moteur ait été préalablement éteint et verrouillé.

Hiver : du 7 au 22 février 2026.

Printemps : du 4 au 19 avril 2026. 

Vacances été 2026 : 
du 4 juillet au 31 août 2026.

Les vacances débutent à la fin 
d’une journée de classe, les cours 
reprennent le lendemain matin 
des jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 
2025/2026

scannez 
le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

N°  Arrêt desservi par une ligne routière du réseau régional.
 Arrêt desservi par le réseau TanLib.
Arrêt desservi par le réseau Yélo.
Arrêt desservi par le réseau Ariane.

TGV  Gare SNCF desservie par le TGV.
Arrêt situé à proximité d’une station vélo en libre service.
Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.

�R+  Arrêt situé à proximité d’un parking relais.

Ne circule pas les week-ends et jours fériés.

Vous êtes tenu d’attacher votre ceinture dans 
les autocars et transports à la demande.

LA ROCHELLE  NIORT

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

Période Scolaire lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Période Vacances Scolaires lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Été du 04/07/2026 au 31/08/2026 lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

LA ROCHELLE Gare Routière
(gare SNCF)

140 141I142 143 150

153 155 TGV
06:12 07:02 07:42 16:30 17:30 18:30

PÉRIGNY P+R Périgny 143 06:20 07:10 07:50 16:38 17:38 18:38

La Bourgne 143 06:25 07:15 07:55 16:43 17:43 18:43

SAINTE-SOULLE Usseau Ecole 140 142 06:39 07:29 08:09 16:57 17:57 18:57

FERRIÈRES ZA de l’Aunis 140 06:51 07:41 08:21 17:09 18:09 19:09

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON Tombouctou 07:05 07:55 08:35 17:23 18:23 19:23

BESSINES Mude 07:25 08:15 08:55 17:43 18:43 19:43

NIORT H. Sellier 07:27 08:17 08:57 17:45 18:45 19:45

Pôle Atlantique 07:30 08:20 09:00 17:48 18:48 19:48

Pythagore 07:35 08:25 09:05 17:53 18:53 19:53

Pôle universitaire 07:37 08:27 09:07 17:55 18:55 19:55

Sur cette ligne, la gratuité du réseau TanLib 
s’applique pour les trajets 

intra Communauté
d’Agglomération du Niortais.

Sur cette ligne, l’essentiel de la gamme
tarifaire Yélo s’applique pour les trajets

intra CDA de La Rochelle.



Facilitez vos déplacements avec

Toute l’information sur 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

LIGNE

140E
Niort <> La Rochelle

• �2,50 € le voyage simple.
• �45 € le pass mensuel  

ou 22,50 € pour les - de 28 ans.
• �450€ le pass annuel (tout public)  

ou 225 € pour les - de 28 ans.
* �La voiture représente un budget moyen de 3 763€ par an selon 

l’Adetec (en 2022). 

Tarifs

NIORT  LA ROCHELLELIGNE

140E

 À BORD :

∞  Achat auprès du conducteur :  tickets unitaire, unitaire solidaire *, 
    aller-retour. 
∞  Rechargement sur carte Modalis : abonnements hebdo,mensuel
  et carte de 10 voyages, ainsi que le PASS CAR + BUS mensuel.

 DANS LES POINTS DE VENTE :

∞  Rechargement sur carte Modalis : abonnements hebdo, mensuel,  

et carte de 10 voyages. 
Voir liste complète sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

 EN AGENCE :
∞  Achat de tous les titres de transport et abonnement s** cars routiers 
  et CAR + BUS sauf tickets unitaire, unitaire solidaire*, aller-retour.

LA ROCHELLE
• Maison de la Mobilité, place de Verdun

ROCHEFORT
• Place Françoise Dorléac, Bât. Gare SNCF

17

∞∞  Rechargement sur carte Modalis : carte de 10 voyages,  

abonnements hebdo, mensuel et annuel.

  SUR L'APPLICATION TICKET MODALIS :  
∞ Achat de tous les titres de transport, hors abonnements 
annuels, titres spécifiques île de Ré, ticket unitaire solidaire, et 
tarif groupe. Disponible sur Google Play et l'App Store.

*  Pour le tarif solidaire, justifier d’une carte solidaire délivrée par la Région 
Nouvelle-Aquitaine. Pour en faire la demande, consulter le site : 
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

**  Une photocopie de la carte d’ identité et une photo sont requises  
pour bénéficier de la tarification pour les jeunes de moins de 28 ans.

CAR + BUS 

BON À SAVOIR : 
prise en charge de 
votre abonnement 
à 50% par votre 
entreprise. 
Renseignez-vous 
auprès de votre 
employeur !

58€ PASS MENSUEL RÉ

420€ PASS ANNUEL RÉ

66,30€

662,50€

PASS MENSUEL

PASS ANNUEL

CAR + BUS 

 NIORT 
Pôle Atlantique

 NIORT 
H. Sellier

 BESSINES 
Mude

 BESSINES 
Ebaupin

 MAUZÉ‑SUR‑LE‑MIGNON 
Tombouctou

 FERRIÈRES 
ZA de l’Aunis (parc-relais)

 SAINTE‑SOULLE 
Usseau École

 PÉRIGNY 
La Bourgne

 PÉRIGNY 
4 Chevaliers

NIORT 
Pôle Universitaire

LA ROCHELLE 
Gare routière (gare SNCF)

•  Connexion avec les lignes du réseau Yélo
pour rejoindre la Place de Verdun : 
Illico 1 et 2 (côté Jean Moulin Gare 
routière) et Illico 3 (côté parvis de la Gare 
SNCF) pour rejoindre le pôle universitaire

•  Connexion avec les autres lignes du 
réseau régional au départ de La Rochelle

•  Connexion avec les TER et TGV 
à la gare SNCF

Connexion avec les lignes
8, 16, 17 et 18 du réseau Yélo 

Connexion avec la ligne 16
du réseau Yélo

Connexion avec la ligne 2
du réseau TanLib

Connexion avec les lignes
2, 7, 20 et 21 du réseau TanLib

Connexion avec les lignes
2, 7, 20 et 21 du réseau TanLib

Connexion avec les lignes
1, 2, 6, 7, 10, 20, 21 et 22 du réseau TanLib

Connexion avec le réseau TanLib

Ouverture
prévisionnelle
en septembre 2025

Les informations figurant sur ce document sont données sous réserve de 
modifications qui pourraient avoir été apportées après son édition.

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  
d’un système billettique financé par 
la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.                                                                        

13,80€ PASS HEBDO

PASS MENSUEL30€

140€ PASS ANNUEL

Les autres tarifs de la gamme régionale  sont valables également sur la ligne 150                 
La Rochelle-Ile de Ré. 

L’o�re de transport
intermodale CAR + BUS
Elle permet de combiner un trajet dans un car interurbain de la 
Région Nouvelle-Aquitaine en Charente-Maritime avec les 
réseaux urbains de La Rochelle et de Niort.

Tous les tarifs sont disponibles sur : transports.nouvelle-aquitaine.fr

CAR + BUS 

282,50€ PASS JEUNE ANNUEL

BON À SAVOIR : 
prise en charge de 
votre abonnement 
à 50% par votre 
entreprise. 
Renseignez-vous 
auprès de votre 
employeur !

TARIFICATION SPÉCIFIQUE ILE DE RÉ SUR LA LIGNE 150

La Région Nouvelle-Aquitaine 
finance 90 % de votre voyage.

Union européenne

La Nou ve lle -A qu itaine et l’Eur ope 
agissent ensembl e  pour vo tre territoire

58€ PASS MENSUEL RÉ

420€ PASS ANNUEL RÉ

BON À SAVOIR :
prise en charge

de votre abonnement
à 50% par

votre entreprise.
Renseignez-vous

auprès de
votre employeur !

2,50€

0,40€

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE SIMPLE SOLIDAIRE 

4,50€ ALLER / RETOUR
dans la journée 

10 VOYAGES             
soit 2€ le voyage20€
GROUPE DE 10 PERS.             
Sur réservation au 0970 870 87017,50€

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

450€

18€

45€

PASS ANNUEL

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ 

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.                                                                        

Tarifs à partir du 1er septembre 2024

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

• Enfant -4 ans avec un adulte payant

• Accompagnant Personne à Mobilité Réduite

• Ancien combattant (sur présentation de la carte)

ACCÈS GRATUIT

10 VOYAGES             10€ soit 1€ le voyage

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

225€

  9€

22,50€

PASS ANNUEL

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

JEUNES -28 ANS -50% 

puis 1,75€ par pers. supplémentaire

2,50€

0,40€

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE SIMPLE SOLIDAIRE 

4,50€ ALLER / RETOUR
dans la journée 

10 VOYAGES             
soit 2€ le voyage20€
GROUPE DE 10 PERS.             
Sur réservation au 0970 870 87017,50€

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

450€

18€

45€

PASS ANNUEL

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ 

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.                                                                        

Tarifs à partir du 1er septembre 2024

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

• Enfant -4 ans avec un adulte payant

• Accompagnant Personne à Mobilité Réduite

• Ancien combattant (sur présentation de la carte)

ACCÈS GRATUIT

10 VOYAGES             10€ soit 1€ le voyage

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

225€

  9€

22,50€

PASS ANNUEL

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

JEUNES -28 ANS -50% 

puis 1,75€ par pers. supplémentaire

  OÙ ME PROCURER MON TITRE DE TRANSPORT ? 

   RENSEIGNEMENTS  
ET RÉSERVATIONS AU : 

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h. 

Hors jours fériés.

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

2,50€

0,40€

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE SIMPLE SOLIDAIRE 

4,50€ ALLER / RETOUR
dans la journée 

10 VOYAGES             
soit 2€ le voyage20€
GROUPE DE 10 PERS.             
Sur réservation au 0970 870 87017,50€

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

450€

18€

45€

PASS ANNUEL

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ 

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.                                                                        

Tarifs à partir du 1er septembre 2024

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

• Enfant -4 ans avec un adulte payant

• Accompagnant Personne à Mobilité Réduite

• Ancien combattant (sur présentation de la carte)

ACCÈS GRATUIT

10 VOYAGES             10€ soit 1€ le voyage

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

225€

  9€

22,50€

PASS ANNUEL

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

JEUNES -28 ANS -50% 

puis 1,75€ par pers. supplémentaire

2,50€

0,40€

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE SIMPLE SOLIDAIRE 

4,50€ ALLER / RETOUR
dans la journée 

10 VOYAGES             
soit 2€ le voyage20€
GROUPE DE 10 PERS.             
Sur réservation au 0970 870 87017,50€

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

450€

18€

45€

PASS ANNUEL

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ 

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.                                                                        

Tarifs à partir du 1er septembre 2024

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

• Enfant -4 ans avec un adulte payant

• Accompagnant Personne à Mobilité Réduite

• Ancien combattant (sur présentation de la carte)

ACCÈS GRATUIT

10 VOYAGES             10€ soit 1€ le voyage

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

225€

  9€

22,50€

PASS ANNUEL

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

JEUNES -28 ANS -50% 

puis 1,75€ par pers. supplémentaire

2,50€

0,40€

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE SIMPLE SOLIDAIRE 

4,50€ ALLER / RETOUR 
dans la journée 

10 VOYAGES             
soit 2€ le voyage20€
GROUPE DE 10 PERS.             
Sur réservation au 0970 870 87017,50€

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

450€

18€

45€

PASS ANNUEL

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ 

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.

Tarifs à partir du 1er septembre 2024

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

• Enfant -4 ans avec un adulte payant

• Accompagnant Personne à Mobilité Réduite

• Ancien combattant (sur présentation de la carte)

ACCÈS GRATUIT

10 VOYAGES             10€ soit 1€ le voyage

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

225€

  9€

22,50€

PASS ANNUEL

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

JEUNES -28 ANS -50% 

puis 1,75€ par pers. supplémentaire

Les vélos, les trottinettes, les planches à 
voile, les planches de surf… ne sont pas 
acceptés dans les autocars.

Vous êtes tenu d’attacher votre 
ceinture dans les autocars et transports 
à la demande.

Rentrée 2024 : lundi 2 septembre 2024.
Vacances de la Toussaint : du samedi 19 octobre au dimanche 3 novembre 2024.
Vacances de Noël : du samedi 21 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025.
Vacances d’hiver : du samedi 22 février au dimance 9 mars 2025.
Vacances de printemps : du samedi 19 avril au dimanche 4 mai 2025. 
Vacances d’été : le samedi 5 juillet 2025.
Les vacances débutent à la fin d’une journée de classe, les cours reprennent le lendemain matin des 
jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 - ZONE A
Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.
Arrêt desservi par le réseau Yélo.

 Arrêt desservi par le réseau TanLib. 

Lundi au vendredi

NIORT Pôle universitaire 06:10 07:05 07:45 16:30 17:30 18:30

Pôle Atlantique 06:16 07:11 07:51 16:36 17:36 18:36

H. Sellier 06:20 07:15 07:55 16:40 17:40 18:40

BESSINES Mude 06:23 07:18 07:58 16:43 17:43 18:43

MAUZÉ‑SUR‑LE‑MIGNON Tombouctou 06:43 07:38 08:18 17:03 18:03 19:03

FERRIÈRES ZA de l'Aunis 06:57 07:52 08:32 17:17 18:17 19:17

SAINTE‑SOULLE Usseau Ecole 07:08 08:03 08:43 17:28 18:28 19:28

PÉRIGNY La Bourgne 07:21 08:16 08:56 17:41 18:41 19:41

4 Chevaliers 07:25 08:20 09:00 17:45 18:45 19:45

LA ROCHELLE Gare Routière (gare SNCF) 07:32 08:27 09:07 17:52 18:52 19:52

  SUR LA BOUTIQUE EN LIGNE :  

boutique17.transports.nouvelle-aquitaine.fr 

Agence Tanlib : Place de la Brèche - 79000 Niort
Agence Yélo : Maison de la Mobilité - Place de Verdun - 17000 La Rochelle

INFORMATIONS

282,50€ PASS ANNUEL JEUNES

LA ROCHELLE

Gar
e ro

utiè
re  

(ga
re S

NCF)

PÉRIGNY

P+R Péri
gny

PÉRIGNY

La 
Bour

gne

SAINTE-
SOULLE

Usse
au 

Éco
le

FERRIÈRES

ZA 
de 

l’ A
uni

s

NIORT

H. Se
llie

r
NIORT

Pyth
ago

re
NIORT

Pôle
 Atl

ant
iqu

e

NIORT

Pôle
 Univ

ers
itai

re

BESSINES

MudeMAUZE-
SUR-LE

-MIGNON

Tom
bou

cto
u

• �Co
nne

xio
n a

vec
 les

 lig
nes

 du
 rés

eau
  

pou
r re

join
dre

 la P
lac

e d
e V

erd
un 

: Ill
ico

 1, 2
 et 

5  

(cô
té J

ean
 Moul

in G
are

 rou
tièr

e) e
t Ill

ico
 3 (

côt
é p

arv
is 

de 
la G

are
 SN

CF)
 po

ur r
ejo

ind
re l

e p
ôle

 un
ive

rsit
aire

• �Co
nne

xio
n a

vec
 les

 au
tres

 lig
nes

 du
 rés

eau
 rég

ion
al  

au 
dép

art 
de 

La 
Roc

hel
le

Con
nex

ion
 av

ec 
la li

gne
 143

  

et l
es 

lign
es 

16, 
17 e

t 18
 du

 rés
eau

Con
nex

ion
 av

ec 
la li

gne
 143

  

et l
es 

lign
es 

16, 
17 e

t 18
 du

 rés
eau

Con
nex

ion
 av

ec 
la li

gne
 140

 et 
142

et l
a li

gne
 15 

du 
rés

eau

Con
nex

ion
 av

ec 
la li

gne
 140

  

et l
a n

ouv
elle

 na
vet

te g
rat

uite
 Arian

e

Con
nex

ion
 av

ec 
 

le r
ése

au
Con

nex
ion

 ave
c le

s lig
nes

1, 7 
et 1

0 d
u ré

sea
u

Con
nex

ion
 ave

c le
s lig

nes
 1, 2

, 6, 
7,  

10, 
20,

 21 e
t 22

 du
 rés

eau

Con
nex

ion
 ave

c le
s lig

nes

2, 7
, 20

 et 
21 d

u ré
sea

u

Con
nex

ion
 ave

c le
s lig

nes

2, 7
, 20

 et 
21 d

u ré
sea

u

NIORT  LA ROCHELLELIGNE

140E

 À BORD :

∞  Achat auprès du conducteur :  tickets unitaire, unitaire solidaire *, 
    aller-retour. 
∞  Rechargement sur carte Modalis : abonnements hebdo,mensuel
  et carte de 10 voyages, ainsi que le PASS CAR + BUS mensuel.

 DANS LES POINTS DE VENTE :

∞  Rechargement sur carte Modalis : abonnements hebdo, mensuel,  

et carte de 10 voyages. 
Voir liste complète sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

 EN AGENCE :
∞  Achat de tous les titres de transport et abonnement s** cars routiers 
  et CAR + BUS sauf tickets unitaire, unitaire solidaire*, aller-retour.

LA ROCHELLE
• Maison de la Mobilité, place de Verdun

ROCHEFORT
• Place Françoise Dorléac, Bât. Gare SNCF

17

∞∞  Rechargement sur carte Modalis : carte de 10 voyages,  

abonnements hebdo, mensuel et annuel.

  SUR L'APPLICATION TICKET MODALIS :  
∞ Achat de tous les titres de transport, hors abonnements 
annuels, titres spécifiques île de Ré, ticket unitaire solidaire, et 
tarif groupe. Disponible sur Google Play et l'App Store.

*  Pour le tarif solidaire, justifier d’une carte solidaire délivrée par la Région 
Nouvelle-Aquitaine. Pour en faire la demande, consulter le site : 
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

**  Une photocopie de la carte d’ identité et une photo sont requises  
pour bénéficier de la tarification pour les jeunes de moins de 28 ans.

CAR + BUS 

BON À SAVOIR : 
prise en charge de 
votre abonnement 
à 50% par votre 
entreprise. 
Renseignez-vous 
auprès de votre 
employeur !

58€ PASS MENSUEL RÉ

420€ PASS ANNUEL RÉ

66,30€

662,50€

PASS MENSUEL

PASS ANNUEL

CAR + BUS 

 NIORT 
Pôle Atlantique

 NIORT 
H. Sellier

 BESSINES 
Mude

 BESSINES 
Ebaupin

 MAUZÉ‑SUR‑LE‑MIGNON 
Tombouctou

 FERRIÈRES 
ZA de l’Aunis (parc-relais)

 SAINTE‑SOULLE 
Usseau École

 PÉRIGNY 
La Bourgne

 PÉRIGNY 
4 Chevaliers

NIORT 
Pôle Universitaire

LA ROCHELLE 
Gare routière (gare SNCF)

•  Connexion avec les lignes du réseau Yélo
pour rejoindre la Place de Verdun : 
Illico 1 et 2 (côté Jean Moulin Gare 
routière) et Illico 3 (côté parvis de la Gare 
SNCF) pour rejoindre le pôle universitaire

•  Connexion avec les autres lignes du 
réseau régional au départ de La Rochelle

•  Connexion avec les TER et TGV 
à la gare SNCF

Connexion avec les lignes
8, 16, 17 et 18 du réseau Yélo 

Connexion avec la ligne 16
du réseau Yélo

Connexion avec la ligne 2
du réseau TanLib

Connexion avec les lignes
2, 7, 20 et 21 du réseau TanLib

Connexion avec les lignes
2, 7, 20 et 21 du réseau TanLib

Connexion avec les lignes
1, 2, 6, 7, 10, 20, 21 et 22 du réseau TanLib

Connexion avec le réseau TanLib

Ouverture
prévisionnelle
en septembre 2025

Les informations figurant sur ce document sont données sous réserve de 
modifications qui pourraient avoir été apportées après son édition.

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  
d’un système billettique financé par 
la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.                                                                        

13,80€ PASS HEBDO

PASS MENSUEL30€

140€ PASS ANNUEL

Les autres tarifs de la gamme régionale  sont valables également sur la ligne 150                 
La Rochelle-Ile de Ré. 

L’o�re de transport
intermodale CAR + BUS
Elle permet de combiner un trajet dans un car interurbain de la 
Région Nouvelle-Aquitaine en Charente-Maritime avec le 
réseau urbain de La Rochelle

Tous les tarifs sont disponibles sur : transports.nouvelle-aquitaine.fr

CAR + BUS 

282,50€ PASS JEUNE ANNUEL

BON À SAVOIR : 
prise en charge de 
votre abonnement 
à 50% par votre 
entreprise. 
Renseignez-vous 
auprès de votre 
employeur !

TARIFICATION SPÉCIFIQUE ILE DE RÉ SUR LA LIGNE 150

La Région Nouvelle-Aquitaine 
finance 90 % de votre voyage.

Union européenne

La Nou ve lle -A qu itaine et l’Eur ope 
agissent ensembl e  pour vo tre territoire

58€ PASS MENSUEL RÉ

420€ PASS ANNUEL RÉ

BON À SAVOIR :
prise en charge

de votre abonnement
à 50% par

votre entreprise.
Renseignez-vous

auprès de
votre employeur !

2,50€

0,40€

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE SIMPLE SOLIDAIRE 

4,50€ ALLER / RETOUR
dans la journée 

10 VOYAGES             
soit 2€ le voyage20€
GROUPE DE 10 PERS.             
Sur réservation au 0970 870 87017,50€

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

450€

18€

45€

PASS ANNUEL

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ 

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.                                                                        

Tarifs à partir du 1er septembre 2024

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

• Enfant -4 ans avec un adulte payant

• Accompagnant Personne à Mobilité Réduite

• Ancien combattant (sur présentation de la carte)

ACCÈS GRATUIT

10 VOYAGES             10€ soit 1€ le voyage

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

225€

  9€

22,50€

PASS ANNUEL

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

JEUNES -28 ANS -50% 

puis 1,75€ par pers. supplémentaire

2,50€

0,40€

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE SIMPLE SOLIDAIRE 

4,50€ ALLER / RETOUR
dans la journée 

10 VOYAGES             
soit 2€ le voyage20€
GROUPE DE 10 PERS.             
Sur réservation au 0970 870 87017,50€

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

450€

18€

45€

PASS ANNUEL

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ 

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.                                                                        

Tarifs à partir du 1er septembre 2024

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

• Enfant -4 ans avec un adulte payant

• Accompagnant Personne à Mobilité Réduite

• Ancien combattant (sur présentation de la carte)

ACCÈS GRATUIT

10 VOYAGES             10€ soit 1€ le voyage

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

225€

  9€

22,50€

PASS ANNUEL

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

JEUNES -28 ANS -50% 

puis 1,75€ par pers. supplémentaire

  OÙ ME PROCURER MON TITRE DE TRANSPORT ? 

   RENSEIGNEMENTS  
ET RÉSERVATIONS AU : 

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h. 

Hors jours fériés.

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

2,50€

0,40€

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE SIMPLE SOLIDAIRE 

4,50€ ALLER / RETOUR
dans la journée 

10 VOYAGES             
soit 2€ le voyage20€
GROUPE DE 10 PERS.             
Sur réservation au 0970 870 87017,50€

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

450€

18€

45€

PASS ANNUEL

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ 

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.                                                                        

Tarifs à partir du 1er septembre 2024

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

• Enfant -4 ans avec un adulte payant

• Accompagnant Personne à Mobilité Réduite

• Ancien combattant (sur présentation de la carte)

ACCÈS GRATUIT

10 VOYAGES             10€ soit 1€ le voyage

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

225€

  9€

22,50€

PASS ANNUEL

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

JEUNES -28 ANS -50% 

puis 1,75€ par pers. supplémentaire

2,50€

0,40€

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE SIMPLE SOLIDAIRE 

4,50€ ALLER / RETOUR
dans la journée 

10 VOYAGES             
soit 2€ le voyage20€
GROUPE DE 10 PERS.             
Sur réservation au 0970 870 87017,50€

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

450€

18€

45€

PASS ANNUEL

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ 

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.                                                                        

Tarifs à partir du 1er septembre 2024

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

• Enfant -4 ans avec un adulte payant

• Accompagnant Personne à Mobilité Réduite

• Ancien combattant (sur présentation de la carte)

ACCÈS GRATUIT

10 VOYAGES             10€ soit 1€ le voyage

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

225€

  9€

22,50€

PASS ANNUEL

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

JEUNES -28 ANS -50% 

puis 1,75€ par pers. supplémentaire

2,50€

0,40€

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE SIMPLE SOLIDAIRE 

4,50€ ALLER / RETOUR 
dans la journée 

10 VOYAGES             
soit 2€ le voyage20€
GROUPE DE 10 PERS.             
Sur réservation au 0970 870 87017,50€

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

450€

18€

45€

PASS ANNUEL

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ 

Tarif applicable uniquement sur présentation de la 
Carte Solidaire émise par la Région Nouvelle-Aquitaine.

Tarifs à partir du 1er septembre 2024

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

• Enfant -4 ans avec un adulte payant

• Accompagnant Personne à Mobilité Réduite

• Ancien combattant (sur présentation de la carte)

ACCÈS GRATUIT

10 VOYAGES             10€ soit 1€ le voyage

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

225€

  9€

22,50€

PASS ANNUEL

Validité 7 jours à partir de la première validation.

Abonnement valable du 1    au dernier jour du mois.er

Valable 12 mois à partir de la première validation.  

JEUNES -28 ANS -50% 

puis 1,75€ par pers. supplémentaire

Les vélos, les trottinettes, les planches à 
voile, les planches de surf… ne sont pas 
acceptés dans les autocars.

Vous êtes tenu d’attacher votre 
ceinture dans les autocars et transports 
à la demande.

Rentrée 2024 : lundi 2 septembre 2024.
Vacances de la Toussaint : du samedi 19 octobre au dimanche 3 novembre 2024.
Vacances de Noël : du samedi 21 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025.
Vacances d’hiver : du samedi 22 février au dimance 9 mars 2025.
Vacances de printemps : du samedi 19 avril au dimanche 4 mai 2025. 
Vacances d’été : le samedi 5 juillet 2025.
Les vacances débutent à la fin d’une journée de classe, les cours reprennent le lendemain matin des 
jours indiqués.

VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 - ZONE A
Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.
Arrêt desservi par le réseau Yélo.

 Arrêt desservi par le réseau TanLib. 

Lundi au vendredi

NIORT Pôle universitaire 06:10 07:05 07:45 16:30 17:30 18:30

Pôle Atlantique 06:16 07:11 07:51 16:36 17:36 18:36

H. Sellier 06:20 07:15 07:55 16:40 17:40 18:40

BESSINES Mude 06:23 07:18 07:58 16:43 17:43 18:43

MAUZÉ‑SUR‑LE‑MIGNON Tombouctou 06:43 07:38 08:18 17:03 18:03 19:03

FERRIÈRES ZA de l'Aunis 06:57 07:52 08:32 17:17 18:17 19:17

SAINTE‑SOULLE Usseau Ecole 07:08 08:03 08:43 17:28 18:28 19:28

PÉRIGNY La Bourgne 07:21 08:16 08:56 17:41 18:41 19:41

4 Chevaliers 07:25 08:20 09:00 17:45 18:45 19:45

LA ROCHELLE Gare Routière (gare SNCF) 07:32 08:27 09:07 17:52 18:52 19:52

  SUR LA BOUTIQUE EN LIGNE :  

boutique17.transports.nouvelle-aquitaine.fr 

Agence Tanlib : Place de la Brèche - 79000 Niort
Agence Yélo : Maison de la Mobilité - Place de Verdun - 17000 La Rochelle

INFORMATIONS

282,50€ PASS ANNUEL JEUNES

Où se renseigner ?
• �Sur transports.nouvelle-aquitaine.fr 

Tarifs, horaires et itinéraires
• �Au ,

du lundi au samedi de 8h à 19h

• �Agences régionales Nouvelle-Aquitaine : 
LA ROCHELLE :  
Maison de la Mobilité, place de Verdun. 
NIORT :  
Agence , place de la Brèche.  
Plus d’infos : tanlib.com

Où se renseigner ?Où acheter son titre ?
> Dans les agences régionales Nouvelle-Aquitaine :

LA ROCHELLE :  
Maison de la Mobilité, place de Verdun.
ROCHEFORT :  
Agence commerciale, place Françoise Dorléac.

> À bord du car :
Achat des tickets unitaires tout public et solidaire*
et aller/retour.

> Sur l’appli MODALIS :
Pour tous les titres, sauf titre solidaire, annuel et
groupe. Ni

or
t <

> 
La

 R
oc

he
lle

 

Voyagez à La Rochelle 
Accès à bord accepté avec les titres de transport 
Yélo pour un trajet effectué sur le territoire de la CDA  
de La Rochelle entre les communes de : 

> La Rochelle (arrêt : Gare routière) 
> Périgny (arrêts : P+R Périgny et La Bourgne) 
> Sainte- Soulle (arrêt : Usseau École)

* �Sur présentatoin 
de la carte solidaire


